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30 czerwca 2025

Dyrektor Agnieszka Migoń kończy długoletnią misję w
Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Kielcach

W Grand Hotelu w Kielcach odbyło się wyjątkowe spotkanie. Okazją do niego było
pożegnanie Agnieszki Migoń, dyrektorki Ośrodka Fundacji Rozwoju Demokracji
Lokalnej w Kielcach, która po 32 latach pracy na tym stanowisku zakończyła ten
etap swojej kariery zawodowej. Wśród zaproszonych gości znalazła się m.in.
marszałek Renata Janik, senator RP Krzysztof Słoń oraz burmistrz Chęcin Robert
Jaworski. 

Agnieszka Migoń z wielkim wzruszeniem, ogromną wdzięcznością i poczuciem spełnienia,
podziękowała za wieloletnią współpracę. Jak sama podkreśliła, jej decyzja o odejściu z
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Fundacji, podjęta w marcu bieżącego roku, była przemyślana i nadszedł czas na zakończenie
pewnego etapu w jej życiu zawodowym.

Marszałek Renata Janik nie kryjąc wzruszenia powiedziała: – Stojąc tu dziś, w
imieniu swoim i wszystkich zebranych, pragnę złożyć Pani najserdeczniejsze
podziękowania za te 32 lata niezwykłej pracy na rzecz rozwoju demokracji
lokalnej. Pani zaangażowanie, wizja i nieustanna służba publiczna stworzyły w
Kielcach Ośrodek, który stał się wzorem profesjonalizmu. Dziękujemy za każdy
projekt, każde szkolenie, każdą inicjatywę, która przyczyniła się do umacniania
samorządności w naszym regionie. Życzymy Pani wszystkiego co najlepsze w
nowym etapie życia.

Spotkanie było okazją do wspólnego wspominania wielu osiągnięć, które udało się
zrealizować pod kierownictwem Agnieszki Migoń. Jak zaznaczyła, minione lata były dla niej
nie tylko zawodowym wyzwaniem, ale przede wszystkim podróżą pełną wartościowych
doświadczeń, niezliczonych wspomnień oraz niezapomnianych relacji. Każdy projekt,
szkolenie czy kongres, każde inicjatywa, spotkanie czy forum, a także uśmiech, który udało
się wywołać, sprawiał, że czuła sens swojej pracy. Wskazała, że wspólnie z zespołem udało
jej się stworzyć wyjątkowe miejsce, opierające się na wartościach samorządności, edukacji i
służby publicznej, cechujące się profesjonalizmem i pełnym zaangażowaniem.
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